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6 czerwca w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie odbyło się spotkanie z
Aleksym Pawluczukiem. Zajęcia rozpoczęli przedstawiciele OCRG w Opolu: pani Sabina
Namyślik i pan Paweł Olender. Wykład i ćwiczenia skierowane były do uczniów kształcących się
w zawodzie technik cyfrowych procesów graficznych. Spotkanie rozpoczęło się od wykładu na
temat zastosowania i rozwoju tabletów graficznych oraz oprogramowania i rozwiązań dla
grafików i poligrafów. Uczniowie mieli okazję poznać produkty lidera światowego rynku dla
grafików czyli WACOM. 
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Po wykładzie uczniowie zostali podzieleni na grupy i wzięli udział w ćwiczeniach praktycznych. 

Udział w nich wzięli uczniowie ze szkół:

    -  Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen. Stefana Roweckiego ,,Grota” w Opolu
    -  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Armii Wojska Polskiego w Praszce
    -  Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach
    -    Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie

Aleksy Pawluczuk: Wacom Evangelist. Entuzjasta komputerowy, projektant, rzeźbiarz i
fotografik. Współautor podręcznika "Insights from the experts" do programu CorelDrw Grapics
Suite X4.  Ukończył studia na Wydziale Form Przemysłowych i Wydziale
Rzeźby (dyplom w 1982) w Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Zajmuje się m.in. serigrafią,
reklamą, fotografią, projektowaniem wydawnictw, plakatów, logotypów, identyfikacji wizualnej,
mody, biżuterii i in. Wykładowca komputerowego wspomagania projektowania 2D (Grafika
komputerowa, Prepress, Procesy Poligrafii, Technologie Informacyjne) na Wydziale Form
Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, oraz na Uniwersytecie
Jagiellońskim w Krakowie. Poza pracą na uczelni prowadzi warsztaty i prezentacje z zakresu
grafiki komputerowej, fotografii, sprzętu i oprogramowania graficznego w kraju i za granicą. 

Imprezę zorganizowało Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w ramach projektu Opolskie
Szkolnictwo Zawodowe Bliżej Rynku Pracy II a pomysłodawcą spotkania był koordynator
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Koordynator projektu w CKZiU w Nysie Adam Litwin
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